2026 年の賀詞交歓会の日程が下記の通り決定いたしました。

参加申込はこちらの申し込み用紙に必要事項をご記入の上、法人会宛

FAX 又はお電話、メールにてお申込みください。

大勢のみなさまのご参加をお待ち申し上げております。

＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊

 日  時  ２０２６年 １月 １６日（金）
賀詞交歓会（受付開始 午後 5 時 30） 午後 6 時～

 場  所  大宮八幡宮  清涼殿

東京都杉並区大宮２丁目３－１ ☏03-3312-7515

 会  費  ご一名様 １０,０００円

 次  第  （１） 賀詞交歓会

      （２） 懇親会

 締  切  １２月２５日（木）までにお申し込みください

 お申し込み、お問い合わせ先  公益社団法人 杉並法人会事務局

TEL  ： 03-3312-0912       FAX : 03-5377-2274

MAIL ： sugiho@ce.mbn.or.jp

※  当日ご欠席の方は会費を頂戴いたします

※  名札作成の為、お申し込みはフルネームをお書き添えください

(公社)杉並法人会 宛

新年賀詞交歓会参加申込書

法人名

所在地                     ☏

参加者名               参加者名

参加者名                  参加者名

2026 年 新年賀詞交歓会のお知らせ